АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     02.06.2020                                р.п. Мучкапский                                    №207

О внесении изменений в постановления администрации района от 19.07.2013

№543 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по реализации

государственной программы Тамбовской области «Оказание содействия

добровольному переселению в Тамбовскую область соотечественников,

проживающих за рубежом» на 2013 - 2020 годы», на территории Мучкапского

района и Положения о ней»

В связи с кадровыми изменениями администрация Мучкапского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.   Внести в постановление администрации района от 19.07.2013 №543

«Об утверждении состава межведомственной комиссии по реализации

государственной программы Тамбовской области «Оказание содействия

добровольному переселению в Тамбовскую область соотечественников,

проживающих за рубежом» на 2013 - 2020 годы», на территории Мучкапского

района и Положения о ней» (далее – постановление) следующие изменения:

          в наименовании и пункте 1 постановления слова «на 2013-2020 годы»

исключить.

2.   Внести изменения в приложение № 1 постановления и изложить его в

новой редакции.

     3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские

новости», разместить на сайте сетевого издания «Региональное

информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном

сайте администрации Мучкапского района.

Глава

района                                                                                                  А.А.Хоружий

Щербакова

Елена Петровна

8(47546)31257

                                                                                                                                     Приложение №1

       УТВЕРЖДЕН

   постановлением администрации

района от  02.06. 2020 №207

СОСТАВ

межведомственной комиссии по реализации государственной программы

Тамбовской области «Оказание содействия добровольному переселению в

Тамбовскую область соотечественников, проживающих за рубежом», на

территории Мучкапского района

Гущина

Жанна Викторовна

 заместитель главы администрации района,

руководитель межведомственной комиссии

Хоружая

Жанна Анатольевна

заместитель директора Тамбовского областного

государственного казенного учреждения

« Центр занятости населения № 4»,

 заместитель руководителя межведомственной

комиссии (по согласованию)

Щербакова

Елена Петровна

заместитель начальника отдела экономики

администрации района,

секретарь межведомственной комиссии

Коростелева

Юлия Юрьевна

начальник отдела экономики администрации

района

Рыбина

Ольга Алексеевна

главный специалист организационного отдела

администрации района

Соседов

Александр Иванович

начальник юридического отдела администрации

района

Фузеева

Елена Юрьевна

начальник отдела образования администрации

района

Хлынцева

Елена Вячеславовна

начальник  миграционного пункта ОП (р.п.

Мучкапский) МО МВД России «Уваровский»

(по согласованию)